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

CUISINIÈRE 4 FEUX INOX 

FOUR+GRILL+TOURNE 

BROCHE- (50X50)

 

139 000 F
119 000F CFA

CUISINIÈRE 5 FEUX INOX 

FOUR+GRILL+TOURNE 

BROCHE+THERMOSTAT 

(90X60)   

329 000F  
289 000F CFA

MICRO ONDE  
À PARTIR DE
 
59.000 F CFA
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Le service ! INSTALLATION FAITE PAR DES PROFESSIONNELS + LIVRAISON EN 1 HEURE

Garantie 12 mois

SOLSTAR

Retrouvez tous nos articles sur www.avenboutique.com

MBOUR - ROUTE NATIONALE / TEL : 30 118 11 64 // SALY - EN FACE ELTON / TEL : 77 135 43 43
KAOLACK - LÉONA / TEL :  33 942 26 66

     
        

SPÉCIAL PROMO TABASKI

CONGÉLATEUR 
HORIZONTAL (250L)
 

219 000 F  
189 000 F

FRIGOS - CONGELATEURS - ELECTROMENAGER - MULTIMEDIA 

CONGÉLATEUR 
HORIZONTAL 
(300L)
 

249 000 F  
219 000 F

CONGÉLATEUR 
HORIZONTAL
(530L) 

359 000 F  
319 000 F

CONGÉLATEUR 
HORIZONTAL 
(690L) 

429 000 F  
399 000 F

RÉFRIGÉRATEUR
COMBINÉ 
WESTPOOL 
(400L)
  

359 000 F   
329 000 F

COMBINÉ 
ASTECH 
(280L)

299 000 F  
279 000 F

REFRIGÉRATEUR
COMBINÉ
 (170L)

  

219 000 F 

RÉFRIGÉRATEUR
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hlm grand yo�, 
Vente villa luxueuse 
Super�cie 150 m2 TF 
2 sejours +2 cuisines 

+ 8 chambres dont 
6 avc sdb 

incorporée 
+ terrasse

150 millions

A VENDRE  IMMEUBLE GOLF STATION 10 LOT N° 18 ( derriere cité CSE GOLF)

THIES 
(quartier grand 

standing )  

1 000.000 F

MBOL YAMA
CABINET IMMOBILIER

Ouest Foire (derrière Station Shell) BP : 11744 Dakar Peytavin
Tél: 33 820 71 90 / Céll:77 635 93 16 / 77 553 87 43 / 77 902 27 27
Web site: www.mbolyama.com / Email: mbolyama1@hotmail.com

LOCATIONS VILLAS, APPARTEMENTS, STUDIOS, MAGASINS VENTE TERRAINS, VILLAS, APPARTEMENTS 77 812 48 73

-  Immeuble 
R+1  

02 apparts de 04 chr, salon, et 03 chbs, salon, 
avec garage au rez de chaussée

DIAMNIADIO, 5 apparts de 3 chbrs, salon, cuis, toil ................................................150 000 F/appt
OUEST FOIRE, villa r+1 avec 5 chbres , 02 salons, 02 cuis, espace familial, bien �nie .......500 000 F
SICAP FOIRE, Apt f3 au 4ème étage , 2 salles de bain , cuis, balcon ..................................170 000 F
VDN, villa dble grd standing avec 10 chs, 3 séjours, jardin, sdb, dépdce ........................3.500.000 F
KEUR GORGUI, Plain pied neuve de 3 chs, garage.............................................................600 000 F
SOTRAC MERMOZ ( rte de ouakam), 03 magasins, pignon sur rue 
avec salle de bain intérieure.................................................................................... 650 000 F/ MAG
CITE HACIENDA, Villa R+1, 2 chs, salon, cuis, 03 toilettes, garage, espace familial...........275 000 F
ROUTE DE L'AEROPORT, Appt 2 chbr, salon, cuis, 02 toil luxieux et bien placé, 
parking,surpresseur à usage de bureaux ............................................................................400 000 F
MAMELLE COTE ASSEMBLEE, Appart de 3 chs, salon, cuisine .................................. 240 000 F
En FACE COLLEGE SACRE COEUR, Appt 3 chs, salon, cuis, 
2 salles de bain, toil visiteur à usage de bureau............................................................ 250 000 F HT
BAMBILOR, vente 30 terrains de 150 m² chaque.............................................. 1,5 million/terrain
SANGALKAM, vente 32 terrains de 150 m² chacun......................................... 2,5 millions /terrain
GRAND MBAO, Villa de 4 chbr, 3salles de bain, 2toil, garage, espace familiale .................225 000 F
ALMADIES-NGOR,Villa 7chs, 9 salle d'eaux, 2 sejours, piscine, 
double garage, jardin, groupe electrogene .....................................................................2 500 000 F
POINT E, R+1 de 6 chs, jardin, piscine, grpe electrogene, depend domestique................ Ns consulter

Pout Thies, terrain nu en nature de verger de 16 225 m² TF .........................................................117 600 000 F
OUEST FOIRE, villa r+1, 150m² bail, bordure de route , 04 chbre, salon, garage ............................ 110 millions
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
NGOR ALMADIES, immeuble en angle  neuf R+3 avec 06 apts DONT  
03 f3 ET 03  f4 et 03 magasins,  170 m² bail , ...............................................................................Nous consulter

Gérance Immobilière
Achat - Vente
Location - Conseils

Appartements à louer
Liberté 6 extension en face camp Leclerc immeuble R+6 

avec ascenseur, groupe électrogène, gardiennage 
24h/24 appartements 03 chbres , salon, cuisine, 02 salles 

de bain, toilettes visiteurs, parking...

33 867 92 22

77 502 22 24

VILLAS DAKAR

VENTES

YOFF CITE JEUNES 
CADRES LEBOUS Villa de 
5 chbres, 1salon,   sam,  cui-
sine, 1sdb, 3 sde,         1wc vi-
siteurs, 1toilettes,  gardien,  
sous sol, 1 case détente 
avec toilette sur la terrasse   
prix Ns consulter tel 33 820 
73 70/ 77 637 76 04
CITÉ CONACHAP : villa 
basse de 150m2 a 55 mil-
lions de FCFA tel 77 089 53 
50/ 78 160 19 90 

HLM GRAND MEDINE:	
villa r+1, 06 chbres , garage, 
salon, cuisine avec buan-
derie 150 m² tf , pignon sur 
rue prix 90 millions    tel 77 
812 48 73 / 
77 635 93 16
VOUS VOULEZ une mai-
son a vs a la cité des Akys a 
tous les prix et reglements 
par tranche tel 77 638 20 
72/ 77 549 31 52 
SIPRES CAP DES BICHES:	
villa r+1 , 04 chbr , salon , 
garage , 375m² tf avec vue 
sur mer habitable de suite	
55 millions   tel 77 812 48 
73 / 77 635 93 16

ALMADIES / SUR ROUTE 
MÉRIDIEN: Immeuble 
avec 3 bâtiments com-
prenant 6 appartements                              
surface terrain 1600 m²
Ns consulter tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04
AMITIÉ 3, villa basse de 
200 m2 a 80 millions de 
FCFA tel 77 089 53 50/ 
78 160 19 90 
IMMEUBLE R+1 avec 
sous-sol rue Fleurus X Ex-
carfait, 400m2 angle com-
posé 3 appts et 6 magasins. 
Prix : 700 Millions F CFA tel 
70 569 73 32/ 77 090 49 36
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NGOR VILLAGE IMMEUBLE NEUF 

Studio 1 chambre, salon, 
1 salle d’eau, cuisine
140 000 F TTC

ALMADIES, Villa grand standing soigneusement �nie 4 spacieuses 
chs, dressing 1 grand salon, salle à manger ouvert sur piscine et 
jardin, bureau, très grande cuisine européenne, 4 salles de bains, 
wc visiteurs, dépendances terrasses, garage pour 2 voitures 
et parking ouvert pour 2 voitures.............................. 3 000 000 F HT
HANN MARINAS, Face à la mer villa de 4 chbrs,  3 sde, 
cuis,  buanderie, 1 cour arrière ..................................... 600 000 F HT
VILLA CITE SATTAR / Usage Mixte, agréable villa très lumineuse 
avec 1 beau jardin, 5 chs, 5 salles de bains, 2 salons, splits, 
cuis, intérieur/extérieur réserve wc domestiques, 
grande terrasse, garage ................................................Ns consulter
MARISTES, Usage Mixte, spacieuse villa facile d’accès 
située à l’angle 5 chs, placards, 5 sde, sal, cuis, 
wc visitrs et dom, grande pièce terrasse, 
parking sous-sol, pièce de rangements .........................Ns consulter

LOCATIONS APPARTEMENTSLOCATIONS VILLAS

TOUTES TRANSACTIONS IMMOBILIÈRES
Des  Professionnels à votre service

Transaction immobilière
Achats - Ventes - Locations - Gérance

Tél : 33 820 73 70 /  33 820 46 19 /  77 637 76 04
immosenegal@ orange.sn /  www.almadies-immobilier.com

RESIDENCE AXA / MARISTES, dans somptueuse résidence 

avec 1 jardin panoramique piscine ascenseur appart 3 chs, 

salon, espace familial, cuis, avec des placards, buanderie, 

2 sdb, 1 toil visiteurs, wc domestique........................... 500 000 F HC

ALMADIES, bel appart 3 chs avec placards, salon, salle à manger, 

splits, cuis, équipée, grande terrasse, buanderie, 

salle de bains, salle d’eau, wc visiteurs et domestiques, 

wi�, sécurité, parking intérieur/extérieur, cave GE ... 900 000 F HTLV

NGOR-ALMADIES, duplex avec de beaux volumes 3 chs, 

salon, grd bureau espace familial, cuis, 

2 SD, wc visiteur, wc pour le personnel......................... 600 000 F HT

OUEST FOIRE, Spacieux appartement RDC 2 chs, salon, cuis, 

cour de service, 2 salles d’eau, espace familial.............. 150 000 F HT

 LOCATIONS BUREAUX / MAGASINS / ENTREPÔT

DERKLÉ, villa de 3 chs, salon, cuis, 
2 salles d’eau, cour ........................................................Ns consulter
MBAO, villa de 250 m² 5 chs, salon, espace familial, 
cuis, 4 salles d’eau, cour ................................................70 000 000 F
YOFF, Cité Jeunes Cadres Lébous, Villa de 5 chs, sal, salle à manger, 
cuis, sdb, 3 sde, wc visitrs, toils gardien, sous sol, 
case détente avec toil sur la terrasse ............................. Ns consulter 
ALMADIES, sur route Méridien Immeuble
3 bâtiments de 6 appts, surface terrain 1600m2 ............Ns consulter
DERKLÉ, Immeuble R+3 bâti sur terrain de 300m² avec :
- 8 appts de 2 chs, salon, sde, cuisine .............................Ns consulter
- 8 appts de 1 chbre, salon, sde, cuisine .........................Ns consulter
HANN MARISTES, secteur calme et résidentiel 
villa d’angle de 160m2, 5 chs, salon, sàm, cuis,
esp fam, 4 sdb, cuis,réserve jardin...............................100.000.000 F

KEUR GORGUI, usage mixte, agréable villa très lumineuse 
avec 1 beau jardin, 5 chs, 5 salles de bains, 2 salons, splits, 
cuis intérieur/extérieur, domestiques, grande terrasse, 
1 garage, réserve wc .....................................................Ns consulter
MARISTES, villa d’angle très lumineuse, facile d’accès, 
5 chs, placards, 5 salles d’eau, salon, cuis, wc visiteurs 
et domestiques, grande pièce sur terrasse, 
garage, sous-sol + pièce de rangements .......................Ns consulter

VENTES

Agréable villa très lumineuse
beau jardin, 5 chs, 5 sdb, 

2 salons, splits cuis intérieur/
extérieur réserve wc 

domestiques 
grande terrasse 1 garage...

VILLA CITE SATTAR / Usage Mixte

Ns consulter

Spacieux appartement 
RDC 2 chambres, salon, 
cuisine, cour de service,

 2 salles d’eau,
 espace familial…

IMMEUBLE OUEST FOIRE

150 000 F HT 



8 TAM-TAM . N° 169

VILLAS 
AUTRES  

SECTEURS

 VILLA  /  APPARTEMENTVENTE

PLATEAUX DE BUREAUX

MAGASINS / HANGAR

Fleurus X Excarfait, immeuble R+1 
avec sous-sol rue 400m2 angle 
3 appts et 6 magasins ...................700 Millions
SCAT URBAM, 2 villas R+1 en bordure de route 
chacune 4 appts et 3 magasins .....150 millions
Keur Massar, Villa R+1 en bordure de route bien 
placé pour un commerce au Rdc: esp com, 
Etage: 3 grdes pièces, 2 toils............80 millions
Tivaouane Peulh-Niaga, 
Terrains 150m2 ..............................2.500.000 F

Médine Mbour, 11 magasins 
en bordure de route ........... 200.000 F - 300.000 F HT
Château d’Eau Nord, 1 magasin 
sur la route nationale ............................. 175.000 F HT
Saly Carrefour, immeuble Sde, 
3 magasins......................... 125.000 F - 225.000 F HT
Saly Carrefour, 9 magasins
........ 130.000 F HT – 175.000 F HT – 200.000 F HT

Saly Aérodrome sur la route nationale......300.000 F HT
Saly Carrefour immeuble Sde, 2 chs, 
salon, cuisine et  toils ...................................150.000 F
- 3 chs, salon, cuis, toils................................175.000 F
Château d’Eau Nord, 2 ch, sal, cuis, 2 toils......150.000 F

MBOUR MAGASINS / APPARTEMENTS 

NS CONSULTER

AVENUE 
LAMINE GUEYE, 
immeuble RDC, 

mezzanie 
+ 5 niveaux

5.000 F HT/m2

PARCELLES  ASS, 
super�cies 500 - 

1000m2 
côte à côte 

de la SONATEL

Cite Keur Gorgui, 3ch, salon, 
balcon, cuis, 3 toil .........................350 000 F TTC
Point E, même aligmt que la villa 
de l’ex- Prési. Ab. WADE, 3 chs, sal, sdb, 
2 sde, cuis, grde cour.................1.500.000 F TTC

Route de Ru�sque derrière SOTIBA, 
1250m2 ................................... Nous consulter
KEUR MASSAR, en bordure de route 
1 magasin avec toilette ...............250.000 F TTC

PARCELLES  ASS, super�cies 500 - 1000m2 
côte à côte de la SONATEL .....................5.000 F HT/m2

SOCAM
Notre nouvelle unité de production de mélange fabrique des 

produits adaptés pour vos constructions 

Vos travaux seront réalisés en toute sécurité, et seront couverts par nos 
assurances. Notre but étant la satisfaction du client.

Réalisation de dallage sans fer à béton
Enduit sur mur int. et ext.
Jointage maçonnerie
Garantit une bonne résistance. (usure, choc, ripage)
Absence de poinçonnement (charges ponctuelles élevées)
Sécurité de circulation des engins de manutention.
Confort visuel et esthétique.
Couleur à votre choix
Produit prêt l’emploi

MAGIC MIX

Garantit une bonne résistance
Bonne adhérence sur tous les supports
Étanchéité terrasse, locaux humides et balcon
Résiste à l'eau stagnante et ne craquèle pas.
Empêche l’eau de s’in�ltrer.
Résistance aux agressions climatiques.
Produit prêt l’emploi

MAGIC MIX pour étanchéité

PRODUITS NORMALISÉS :  NS02-0083

Pour une visite de chantier et un devis gratuit appelez au 70 639 21 21 / 33 879 21 47

SIPRES 1: villa r+1 , de 150 
m² tf individuel avec 02 
apts f5 au rez de chaussée 
et f4 au 1er étage  prix 85 
millions   tel 77 812 48 73 / 
77 635 93 16
MBAO :VILLA DE 250 M² 
5 chbres, 1 salon, espace 
familial, cuisine, 4 sde, cour 
prix 70 000 000 Ft el 33 820 
73 70/ 77 637 76 04
VILLAS R+1 à la SCAT UR-
BAM en bordure de route 
composé chacune de  4 
appts et 3 magasins, PRIX 
: 150 Millions FCFA. tel 70 
569 73 32/ 77 090 49 36
VILLA 3 CHBRES 1 salon 
cuisine, 2 sde, cour…
Ns ,consulter  tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04
VILLA A VENDRE de 3 
chbr , salon, cuis, 2 toilett, 
cour, garage 400 m2, prix 
200 millions fcfa 
TEL 77 045 52 67 

VILLA R+1 à KEUR MAS-
SAR en bordure de route 
bien placée pour un com-
merce RDC : espace com-
mercial  ETAGE : 3 grandes 
pièces, 2 toilettes PRIX : 80 
Millions F CFA. tel 70 569 73 
32/ 77 090 49 36
DERKLÉ Immeuble R + 3 
bâti sur terrain de 300 m² 
comprenant: 8 apparts de 
2 chbres 1 salon 1 sde,1 
cuisine 8 apparts de 1 
chbre 1 salon 1 sde1 cui-
sine tel 33 820 73 70/ 77 
637 76 04
ALMADIES / SUR ROUTE 
MÉRIDIEN: Immeuble 
avec 3 bâtiments com-
prenant 6 apparts - sur-
face terrain 1600 m² Ns 
consulter tel 33 820 73 70/  
77 637 76 04
DERKLE: Villa de 3 chbres, 
1 salon, cuisine, 2 sde, cour 
Ns consulter tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04 

HLM GRAND MEDINE	v i l -
la r+1, 06 chbres , garage, 
salon, cuisine avec buan-
derie 150 m² tf , commer-
cial en bordure de route 
a 90 millions tel 77 635 93 
16/  77 812 48 73 
SICAP KARACK : villa 
plain-pied, Salon + Salle 
à manger, 3 chambres, 3 
sdb, une cuisine, terrasse 
un garage. Prix 90 000 
000 Fcfa tel: 77 482 34 30/  
77 654 87 31
HLM GRAND YOFF	 v i l -
la r+1 de 118 m²  avec 05 
chambres, salon , garage, 
terasse , cuisine a 50 mil-
lions tel 77 635 93 16/
 77 812 48 73 
CITÉ IMPOTS ET DO-
MAINE ( PATTE D’OIE)	
Immeuble R+4 120 m² tf en 
Face commissariat a 85 mil-
lions tel 77 635 93 16/
 77 812 48 73 

VILLA A VENDRE P.E  de 
3 chbr , salon, cuis, 3 sdb, 
1 toilett visiteur, garage, 
group electro,  240 m2, ba-
timent neuf, prix 135 mil-
lions fcfa TEL 77 045 52 67 
MBAO; Villa de 250 m² 
comprenant 5 chbres, 1 
salon, espace fam, l cuis, 4 
sde, cour prix : 70 000 000 F 
tel 33 820 73 70/ 
77 637 76 04
DERKLÉ: Immeuble R + 3 
bâti sur terrain de 300 m² 
comprenant: 8 apparts de 
2 chbrs, 1 salon, 1 sde, 1 
cuisine- et 8 apparts de 1 
chbre, 1 salon, 1 sde, 1 cui-
sine Ns consulter tel 33 820 
73 70/ 77 637 76 04
PARCELLES ASSAINIES 
UNITE 18	 villa r+2 angle 
, 228 m² tf avec 3 apparte-
ments et 1 maison a 120 
millionstel 77 635 93 16/
 77 812 48 73 

HANN MARISTES / SEC-
TEUR CALME ET RÉSI-
DENTIEL; Villa d’angle 
de 160 m² comprenant 5 
chbes, salon, sam, cuisine, 
espace fam, 4 sdb, cuisine 
avec réserve, jardin prix 
100 000 000 F tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04

KOUNOUNE Vds villa 
151m2, 2chs, salon, 2sdb, 
2cours avant et arrière TF 
a 23 millions tel 77 542 39 
29/ 70 646 27 20
TOUBAB DIALAW	
villa plain pied, 250m² , 
4chs+2sal de bain , ga-
rage  , 1cuisine  , vue sur 
mer  tel 77 812 48 73 /  
77 635 93 16 

VILLA SOMONE SUR 
700M2 de terrain arboré 
a 200m de la mer près de 
l’hôtel Phoenix cote terre 
: 3 chbs, salon, cuis, sde, 
WC séparé, douche exté-
rieure, bail emphytéotique, 
meublée, réserve d’eau, 
prix 50millions FCFA 
TEL 78 638 07 68
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

COUP DE CŒUR : 
MAMELLES ALMADIES (sur la corniche), vend 1 complexe 
de 7300m2 pied dans l’eau ...........................................Nous consulter

VENTE TERRAIN

ALMADIES ROUTE DU MERIDIEN, loue / vend un Immeuble R + 4 d’une super�cie 
de 1000 m2 avec toutes les commodités, pignon sur Rue ..................... 6 MILLIARDS F
Et avec un rapport mensuel  locative Intéressant de .....................25 000 000 F / mois
CORNICHE OUEST, villa moderne pied dans l'eau R+1de  06 chs, 02 salons, sdb incorp, 
espace fam, cuis équipée, balcon, toil visit, jardin, piscine................... 1 800 000 000 F

VENTE VILLA 

CITE KEUR GORGUI
- 02 chs, salon, 02 SDB, balcon, cuis, toil visit, 
espace familial...................................700 000F HT
- 03 chs, salon, 02 SDB, balcon, 
espace familial, cuis, toil visit...........800 000 F HT
- 03 chs, salon, 02 SDB, balcon, espace familial, 
cuis, toil visit.................................1 000 000 F HT

ALMADIES, Appart F4 de 03 chsa avec  sdb incorporées, 02 salons
balcon, cuisine, toil  visit espace familial,  ascenseur, grp elect .............................. 2 000 000 F HT
MAMELLES, Appart F4 de 03 chs, salon, sdb incorporées, toil visit,
balcon, cuisine, espace familial ............................................................................................. 600 000 F HT
YOFF NDEUGANE, des appart F3 de 02 chs, salon, cuisine, sdb incorporée, toil visit,
cuisine, espace familial, 03 balcons ............................................................................................ 175 000 F HT
OUEST FOIRE, Appart F3 de 02 chs, salon ,cuisine, toil visit, sdb incorporée,
espace familiale ......................................................................................................................... 200 000 F HT
CITÉ KEUR GORGUI, Immeuble R+9, apparts F4 de 03 chs, salon, cuisine,
avec placards, toil visit, espace familial, balcon .......................................................................... 850 000 F HT
CITÉ KEUR GORGUI, 01 grd showroom .................................................................................. 1 000 000 F HT
SACRÉ COEUR KEUR GORGUI, Appart F4 de 03 chs, sdb incorporées, placards,
balcon, salon, cuis avec débarras, toil visit, espace familial......................................................... 350 000 F HT
HANN MARISTE ITA, Apart F2, 01 ch, cuis, toil, terrasse ........................................................... 125 000 F HT
SALY STATION, dans un immeuble des showrooms avec sde .................................................... 600 000 F HT
- 01 magasin avec sde ................................................................................................................ 300 000 F HT
- appart  F3 composés de : 1er ch avec sdb incorporée 2e ch avec sdb incorporée et 
balcon, salon + balcon, cuisine, 01 toil, espace familial ........................................................ 250 000 F HT
- apparts F4 composés de 03 chs, salon + balcon, cuisine, 02 sdb incorporées,
01 toil visit, espace familial, balcon............................................................................................. 300 000 F HT
OUAKAM CITE AFRICA, Appart F5 de 04 chs, salon, 02 salles de bain incorporées, 
toil visit, cuis avec placards, espace familial ............................................................................... 450 000 F HT
NGOR EXTENSION, , Appart F4  de 03 chs, salon, 
03 SDB incorporées, toil visit, cuis, balcon ................................................................................. 225 000 F HT 
YOFF TOUNDOUP RYA,ds un Imm des Apparts grands standings  01 duplex (f6) 05 chs, 
salon, salle à manger, cour, débarras, dressing, cuis avec placards, 05 SDB incorporée, 
salle à manger indép, toil visit, patio, garage + débarras, espace fam, ch gardien .......................1 200 000 F
ALMADIES, (rte du Méridien Prés.) Imm. appt grd standing 600m2, 4 ch, parkg ....................... 3.000.000 F HT
SACRE CŒUR 2, loue dans un immeuble 1 appt de luxe de 3 chs, salon, cuis équipée, 
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
1cuis, 1 buanderie, 1 cour 
arrière prix : 600 000 HT tel 
33 820 73 70/ 77 637 76 04
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TRANSACTIONS IMMOBILIÈRES
EXPERTISES - SYNDIC D’IMMEUBLES

/ 77 482 34 30 / 77 654 87 31
www.rimsenegal.com

LOCATIONS VILLAS & APPARTEMENTS

NOUS AVONS DE NOMBREUX AUTRES PRODUITS À VOUS PROPOSER

N’HESITEZ PAS À NOUS CONTACTER

1 grde villa R+1 2 salon, 5 chs, 3 sdb, toil visiteur, 
2 cuis, terrasse, balcon d’environ 300m² , un garage.

1 500 000 F

ALMADIES 
(derrière Tigo) 

belle villa R+1 salon, 7 chs, 5sdb, toil 
visiteur, cuis, balcon, jardin, terrasse, 
garage double une case, dépendance

1 500 000 F

ALMADIES 
(derrière Phillip 

Maurice) 

Appt, 3 Chs, 2 sdb, toil visit, cuis aménagée, 
buanderie, Wc Domestique , balcon, groupe, 

parking au sous-sol, gge 24/24

CENTRE VILLE (rue Jules Ferry)

855 000 F

750 000 F
 appart dans imm neuf 
(groupe électrogène, 

parking, concierge) salon, 
3 chs, 2sdb, toil visit, cuis 

équipée, balcon, 
buanderie

NGOR ALMADIES

2 000 000 F HTNGOR belle villa R+1 salon, 6 chs, 4sdb, toil 
visiteur, cuis balcon, espace vert, 

terrasse, garage, dépend domestique

 700 000 FPLATEAU (rue Calmette) 
appart au RDC salon, 3 chs, 2 sdb, toil visiteur, cuis, 

buanderie, garage, gardiennage

Tél. 33 868 34 01
Email:

contact@tamtam.sn

50 000 exemplaires
Prochaine parution

le 31 Août 2017

Directeur Commercial

Wilfried Bertheaume

Equipe Commerciale

Fatou Niang
Olivier Kouairy

Service Administratif

Ameth Ndoye

Coursier

Raymond Goudiaby

Petites Annonces

Habibatou Aw

Distribution

El hadji

Service Internet

Mansour Faye

PAO

Mohamed Spadaro
Ndéye Diouf

VILLAS 
AUTRES  

SECTEURS

POINT E : même ali-
gnement que la villa de 
l’ex- Président Abdoulaye 
WADE, 3 chbres, salon, 
1sdb, 2sde, cuis, grande 
cour. Prix : 1 500 000 FR TTC 
tel 70 569 73 32/ 
77 090 49 36
VILLA CITE SATTAR / 
USAGE MIXTE
Agréable villa très lumi-
neuse avec 1 beau jardin 
5 chbrs, 5 sdb, 2sal,  splits, 
cuisine intérieur/extérieur, 
réserve, wc domestiques, 
grande Terrasse, 1 gge.. Ns 
consulter tel 33 820 73 70/ 
77 637 76 04
ALMADIES Villa en bord 
de route 4 chbrs avec pla-
cards, 1 grand salon-salle 
à manger, bureau, cui-
sine avec réserve, jardin, 
piscine, 4 sdb, toilette 
visiteurs, dépendances 
domestiques, buanderie, 
grandes terrasses prix 2 
000 000 F HTLV tel 33 820 
73 70/ 77 637 76 04
VILLA CITÉ SATAR: 5 
chbr, salon, cuis, 4 toilette, 
balcon, jardin, doubl garag, 
r+1 prix 1 500 000 fcfa 
TEL 77 045 52 67 
HANN MARINAS : VILLA 
R+1 MEUBLEE PIEDS DANS 
L’EAU 4 chbrs, 2 salons, 2 
cuis, petit espace fam, PIS-
CINE, JARDIN, très grande 
cour, double garage, 
groupe électro PRIX : Nous 
consulter f Réf ND tel 77 
644 28 52/   77 555 26 97
MAMELLES : JOLI DUPLEX 
NEUF 4 chbrs, salon, sam, 
4 toilettes, cour, cuis, 
débarras, Espace fam, 
balcon, PRIX Ns consulter 
Réf ND tel 77 644 28 52/  
77 555 26 97 

VILLA MARISTES / 
USAGE MIXTE: Spacieuse 
villa facile d’accès située à 
l’angle 5 chbres, placards, 
5 sde, salon cuisine, wc 
visiteurs et domestiques, 
grande pièce sur terrasse, 
parking, sous-sol + pièce 
de rangements Ns consul-
ter tel 33 820 73 70/
 77 637 76 04
VILLA KEUR GORGUI / 
USAGE MIXTE: Agréable 
villa très lumineuse avec 1 
beau jardin, 5 chbrs, 5 sdb, 
2 salons, splits, cuisine in-
térieur/extérieur, réserve, 
wc domestiques, grande 
Terrasse, 1garage
Ns consulter tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04

VILLA A LOUER SALY 4 
ChBs, 4sdb, Sal, Sam, jardin 
Grande cour 2garage, 2cui-
sine tel 70 878 45 36/ 
77 700 16 46
POPENGUINE : Français, 
partagerait cabanon à pro-
pension avec personne sé-
rieuse. Modalité, à définir.
CONTACT: ALAINCOINCHE-
LIN@GMAIL.COM
TOUBAB DIALAW villa 
plain pied, 250m² , 4chs+-
2sal de bain , garage  , 1cui-
sine  , vue sur mer 	 3 5 
millions fcfa tel 77 812 48 
73/ 77 635 93 16 
N’GAPAROU : NG-296
Belle maison 2 chbres, 155 
habitables sur 763 m2 de 
terrain, 1 cuis super équi-
pée, 1 séjour / salon / SAM 
2 chbrs, 2 sde,  2 wc, 1 bu-
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
 
APPTS DAKAR

RESIDENCE AXA / MA-
RISTES: Dans somptueuse 
résidence avec 1 jardin 
panoramique piscine as-
censeur appart 3 chbrs, 
salon, espace fam, cuis 
avec placards, buanderie, 
2sdb, 1 toilette visiteur, wc 
domestique prix : 500 000 
Hors Charges tel 33 820 73 
70/ 77 637 76 04

ALMADIES Bel appart :  3 
chbrs avec placards, salon, 
sam, splits cuis équipée, 
grde terrasse, buanderie, 
1 sdb, 1sde, wc visiteurs 
et domestiques, wifi, sé-
curité, parking intérieur/
extérieur cave GE prix 900 
000 HTLV tel 33 820 73 70/  
77 637 76 04
CITE KEUR GORGUI : 3ch, 
salon, balcon, cuisine et 3 
toilettes, Prix : 350 000 FR 
TTC tel 70 569 73 32/ 
77 090 49 36
NGOR-ALMADIES Duplex 
: 3 chbrs, salon grand bu-
reau, espace fam,              cuis, 
2 sde,1 wc visiteurs, 1 wc 
pour le personnel prix 600 
000 HT tel 33 820 73 70/  
77 637 76 04
OUEST FOIRE Spacieux 
appart RDC : 2 chbrs, sa-
lon, cuisi, cour de service, 
2sde, espace fam prix : 150 
000 HT tel 33 820 73 70/  
77 637 76 04
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FALINE SARL - 9, Avenue Malick Sy  - Tél : +221 33 823 63 93 - 78 169 86 86 - falinesarl@gmail.com

- Garde-corps
- Rampes escaliers
- Portes & Fenêtres
- Vitrage en accordeon
- Pergola
- Murs Rideaux
- Revêtement alucobond

SUPER PROMO 
EXCEPTIONNELLE

Jusqu’au 30 Août 2017

Balcons et Rampes 
Escaliers Alu

A partir de
 

Garantie 3 ans 
bord de mer

NOS PRODUITS

Panneaux solaires
Batteries solaires
Réfrigérateurs solaires
Congélateurs solaires
Lampadaires solaires
Ventilateurs solaires
Kits solaires
Systèmes solaires
domestique
Etc...

4, Rue Alfred Goux (Salle de vente à côté de la pharmacie Africaine)
Email : senegal@cowinsolar.cn

Tél.: +221 77 873 15 93 - 33 823 06 78 - 77 697 19 47 - 78 126 77 85

PLACE DE L’INDÉ-
PENDANCE : Aptt                                                                                                                                             
 3 chbre, salon, sam, 2 
sdb, WC visiteur, balcon, 
cuis, Buanderie, débarras, 
parking sous-sol- gardien, 
groupe élect, PRIX : 1 300 
000 FCFA tel 77 644 28 52/   
77 555 26 97
KEUR GORGUI: 1ER 2 CH 
SAL CUI BUAN ESP FAM 
BALC SDB SDE, 320 800 F 
TTC tel  77 637 19 33 / 
77 569 63 19
CENTRE VILLE : 3 chbre, 
salon, sam,2 sdb, wc visi-
teur, balcon, cuis, terrasse, 
buanderie, débarras, par-
king, gardiennage, groupe 
électro PRIX : 1 400 000 
FCFA- Réf ND tel 77 644 28 
52/   77 555 26 97
APPT SC3 EXTENSION: 
2chbr, salon, cuis, 2toilette, 
balcon, espace fam prix 
200 000 fcfa (3mois) 
TEL 77 045 52 67 

NGOR-ALMADIES Duplex 
avec de beaux volumes 3 
chbrs, salon, grand bureau, 
espace fam,          cuis, 2 sde, 
1 wc visiteurs, 1 wc pour le 
personnel a 600 000 HT tel 
33 820 73 70/ 77 637 76 04
LIBERTE 6 EXTENSION: 
loue un appart F2 d’ 1 
chbre climatisée, salon cli-
matisé + balcon, cuis avec 
placards, sdb incorporée, 
wc visiteur, espace fam.  
PRIX : 175 000 F CFA HT tel 
77 639 02 46/ 77 529 57 53
VDN KEUR GORGUI : 
Immeuble Neuf 2 chbrs , 
salon, 2sde,  wc visiteur,  
balcon, cuis, Espace fam,   
groupe électro, caméras de 
surveillance , sur presseur, 
réservoirs d’eau, gardien 
24/24, vidéophone- Prix : 
Nous consulter Réf ND tel 
77 644 28 52/  77 555 26 97 

POINT E : appartement 
dans résidence sécurisée 
au RDC salon une chambre, 
1sddb, wc visiteur cuisine 
une cour, terrasse. Loyer 
420 000 Fcfa . tel: 77 482 34 
30/ 77 654 87 31
HANN MARINAS : Appart
2 chbre, salon, espace fam, 
2 balcons, Cuis, toilett, gar-
dien, parking - PRIX : 250 
000 f Réf ND tel 77 644 28 
52/   77 555 26 97
ALMADIES Appart neuf 
lumineux et bien fini de 2 
chbres, salon, espace fam, 
cuis avec rangements, 2 
sde a 400 000 HTtel 33 820 
73 70/77 637 76 04
HANN MARISTE 2: loue 
un appartement F3 de 2 
chbres, salon, sdb incor-
porée, cuis, wc visiteur, 
espace fam, balcon. PRIX : 
135 000 F CFA HT tel 77 639 
02 46/ 77 529 57 53

OUEST FOIRE:  Non loin de 
la station Elton de sipres :  
Bel appart dans immeuble 
neuf, salon, 2 chbre, sdb, 
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